
Contacto

Teléfono 976147201
Fax 976147260
Correo Electrónico aguilon@dpz.es

Dirección Postal

Calle Barranco 31
(50155) Aguilón España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 465/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2021 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aguilón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CHW23f%2BmDAAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de construcción de depósitos municipales

Valor estimado del contrato 76.716,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 92.827,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.467,98 EUR.

Clasificación CPV
45213260 - Trabajos de construcción de depósitos.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2021 al 01/10/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MATA S.CV.
NIF J50619386
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CHW23f%2BmDAAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 63.865,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 71.346,71 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.865,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.960 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta de valoración con mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 20/03/2021
Plazo de Formalización Del 05/04/2021 al 12/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/03/2021 a las 11:52

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2021 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

DISTANCIA
: SocialSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
OFERTA ECONÓMICA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 55Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PR8Rhd8VCZDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006849775 |  2021-971763 | Thu, 17 Jun 2021 14:21:19:940 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155227645726939817794973675229561936354 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PR8Rhd8VCZDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

